
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении дополнения в приложение № 1  

к приказу Росархива от 08.10.2020 № 131 

 

 

В целях исключения применения актов Главного архивного управления 

при Совете Министров СССР, решений коллегии Главного архивного 

управления при Совете Министров СССР, п р и к а з ы в а ю: 

Приложение № 1 к приказу Росархива от 08.10.2020 № 131  

«О признании не подлежащими применению актов Главного архивного 

управления при Совете Министров СССР, решений коллегии Главного 

архивного управления при Совете Министров СССР и актов Главного 

архивного управления при Совете Министров РСФСР» дополнить пунктом 47 

следующего содержания: 

«47. Основные правила работы с научно-технической документацией в 

организациях и на предприятиях, утвержденные приказом Главархива СССР 

от 12 октября 1988 г. № 71.». 

 

 

Руководитель                                                                                         А.Н. Артизов 

 

 


